HSE Group Training Companies  Обучение  Контакты
*Центр профессиональной подготовки
кадров
*НПИКЦ Агентство международных
квалификаций
* Центр подготовки кадров

 Промышленная безопасность
Пожарная безопасность
Экологическая безопасность
Энергетическая безопасность
Транспортная безопасность
Охрана труда
Рабочие специальности

 450002, Россия, РБ
г.Уфа, ул.Цюрупы, д.5
(347)2959568
(800)7001152
2260600@mail.ru
www.hse.lc

Исх. № 102

от «14» августа 2014 г.

Коммерческое предложение

Руководителю предприятия, организации,

учреждения

Уважаемый руководитель!

АНОО «Центр профессиональной подготовки кадров»  (АНОО «ЦППК») организует

и проводит обучение специалистов и руководителей в объемах, соответствующих должностным

обязанностям по дополнительным образовательным программам повышения квалификации:

Наименование программы
Количество

часов
Стоимость

Обеспечение экологической безопасности руководителями и

специалистами общехозяйственных систем управления
72 6 000

Обеспечение экологической безопасности при работах в обдасти

обращения с опасными отходами
112 8 000

Обучение проводится на базе учебного центра, с выездом на предприятие, либо в Системе

Дистанционного Обучения (Система работает круглосуточно, поэтому время обучения

выбирается самостоятельно).

Также АНОО «Центр профессиональной подготовки кадров» предлагает услуги обучения по

следующим направлениям:

- промышленная безопасность (ТАК, ЦАК Ростехнадзора);

- энергетическая безопасность;

- безопасность на транспорте (железнодорожный, автомобильный, перевозка опасных грузов, водители

ДОПОГ, консультант ДОПОГ);

- охрана труда;

- пожарно-технический минимум;

- безопасность в строительстве (ЕСА НОСТРОЙ);

- самоходные машины и механизмы (допуск на импортную технику);

- рабочие специальности.

Направить заполненную заявку (с обязательным указанием реквизитов организации) для

зачисления, а также получить дополнительную информацию Вы можете:

- тел./факсу: г.Уфа: 8 (347) 295-95-68, 8-800-700-11-52 (многоканальный, бесплатный);

- e-mail: 2260600@mail.ru;

С уважением,

директор                                                                      О.А. Чанышева

Исп.: Ахметжанова С.А.

+7(347) 295-95-68

ЦППК

ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ
ПОДГОТОВКА  КАДРОВ

АНОО «Центр профессиональной

подготовки кадров»

450002, РБ, г.Уфа, ул.Цюрупы, д.5

ОГРН 1130200001370, ИНН 0274991988, КПП 027401001

Тел/факс: г. Уфа: 8 (347) 295-95-68, 226-06-00;  8-800-700-11-52

mailto:2260600@mail.ru